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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671034 TAVOLA ALESSANDRA1 COMENSE SCHERMA24/06/08

 675763 PASQUALINO GLORIA2 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 675077 RUTA GIORGIA3 FIDES LIVORNO05/02/08

 686739 PICCHI ELENA4 FIDES LIVORNO04/07/09

 690738 MOLTENI MARTINA5 COMENSE SCHERMA27/12/09

 696122 MANCINI SOFIA6 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 666771 MELLONI GIORGIA7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08

 698916 MALTONI CHIARA8 CLUB SCHERMA JESI11/02/10

 687566 BEDESCHI GIORGIA9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/10/10

 679826 FATTORI MARIA ELISA10 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 668113 CATTANEO GINEVRA11 COMINI PADOVA25/11/08

 675336 SEGAT ZOE12 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 692494 SIMEONI GIULIA13 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO05/09/10

 674448 PRENNA MARIA FRANCESCA14 COMINI PADOVA28/04/10

 682758 FEDERICI SVEVA15 FIDES LIVORNO01/04/09

 696896 MAISTO ANNA MARIE16 CLUB SCHERMA SALERNO15/01/10

 689918 GODONE MATILDE17 CH4 sporting07/04/08

 693868 BETTI ANITA SVEVA18 FIDES LIVORNO12/02/08

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA19 COMENSE SCHERMA29/05/08

 662698 FERRARINI CHIARA20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

 673623 MUSCO BEATRICE21 COMINI PADOVA16/01/08

 674198 CARRARO ELEONORA22 COMINI PADOVA06/02/08

 682042 POGGI GIULIA23 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/04/09

 674458 FARIELLO GIULIA24 SCHERMABRESCIA14/09/08

 688362 ORRÙ GIULIA25 PISASCHERMA04/06/08

 687071 GARNERO FLAVIA26 CLUB SCHERMA ROMA30/12/08

 687682 TONON GIORGIA27 SCHERMA MOGLIANO24/06/08

 697061 TESI LINDA28 CLUB SCHERMA AGLIANA13/03/10

 690756 MUSSO LUCIA29 CH4 sporting19/12/08

 707349 PIROLA MATILDE30 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 699327 GIANNESSI ELENA31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA32 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/09

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA33 ANTONIANA SCHERMA PADOVA18/06/08

 662802 DI PAOLO SOPHIA CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08Espulso

 705691 RASPI SABRINA35 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/05/10

 689505 CAMPANALE CAMILLA36 SCHERMA MONZA04/10/08

 690807 CALAI NICOLE37 CLUB SCHERMA ANCONA23/06/09

 695617 TESSARI SARA38 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/06/09

 703979 PLUTINO VITTORIA39 COMINI PADOVA03/05/10

 698098 FUCCI NATALIA40 CUS SIENA01/07/09
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TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

PIROLA MATILD - VAGAL (Cardano al Campo)

SIMEONI GIULI - TVCS (Treviso)

MUSCO BEATRIC - PDCOM (Padova)

MELLONI GIORG - PICIO (Pisa)

ORRÙ GIULIA - PISCH (Pisa)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

BEDESCHI GIOR - VRBEN (Verona)

GODONE MATILD - TOCH4 (Torino)

MALTONI CHIAR - ANJES (Jesi)

MAISTO ANNA M - SACS (Salerno)

BETTI ANITA S - LICS (Livorno)

BINAGHI MARIA - COCOM (Como)

FEDERICI SVEV - LICS (Livorno)

GIANNESSI ELE - PICIO (Pisa)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)

RUTA GIORGIA - LICS (Livorno)

TESI LINDA - PTAGL (Agliana)

CARRARO ELEON - PDCOM (Padova)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

CATTANEO GINE - PDCOM (Padova)

POGGI GIULIA - ARCS (Arezzo)

TONON GIORGIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

GARNERO FLAVI - RMCS (Roma)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Bergamo)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

FERRARINI CHI - PICIO (Pisa)

PRENNA MARIA  - PDCOM (Padova)

MUSSO LUCIA - TOCH4 (Torino)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  5

 675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata 0,83  18  29  11 3 3  2

 686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata 0,83  18  28  10 4 4  5

 689918 GODONE MATILDE TOCH4 Qualificata 0,83  8  27  19 5 5  2

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 0,83  7  25  18 6 6  3

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 0,80  17  23  6 7 7  6

 687566 BEDESCHI GIORGIA VRBEN Qualificata 0,80  13  22  9 8 8  4

 666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata 0,80  10  21  11 9 9  6

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 0,80  8  20  12 10 10  4

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,67  10  25  15 11 11  2

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Qualificata 0,67  6  24  18 12 12  3

 693868 BETTI ANITA SVEVA LICS Qualificata 0,67  6  24  18 12  3

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 0,67  6  23  17 14 14  2

 662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata 0,67  1  21  20 15 15  1

 673623 MUSCO BEATRICE PDCOM Qualificata 0,60  7  19  12 16 16  4

 692494 SIMEONI GIULIA TVCS Qualificata 0,60  2  18  16 17 17  6

 674448 PRENNA MARIA FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,50  7  24  17 18 18  3

 674198 CARRARO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,50  0  20  20 19 19  1

 682758 FEDERICI SVEVA LICS Qualificata 0,50 -1  24  25 20 20  1

 682042 POGGI GIULIA ARCS Qualificata 0,50 -1  22  23 21 21  5

 696896 MAISTO ANNA MARIE SACS Qualificata 0,50 -1  22  23 21  5

 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 0,40 -6  15  21 23 23  4

 688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata 0,40 -6  14  20 24 24  6

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA PDANT Qualificata 0,40 -9  12  21 25 25  6

 687071 GARNERO FLAVIA RMCS Qualificata 0,33  1  22  21 26 26  1

 687682 TONON GIORGIA TVMOG Qualificata 0,33 -1  21  22 27 27  3

 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 0,33 -2  21  23 28 28  5

 705691 RASPI SABRINA PINAV Qualificata 0,33 -10  17  27 29 29  3

 697061 TESI LINDA PTAGL Qualificata 0,33 -10  15  25 30 30  1

 690756 MUSSO LUCIA TOCH4 Qualificata 0,20 -11  11  22 31 31  4

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,20 -11  10  21 32 32  4

 707349 PIROLA MATILDE VAGAL Qualificata 0,17 -9  19  28 33 33  1

 690807 CALAI NICOLE ANCS Qualificata 0,17 -11  17  28 34 34  2

 695617 TESSARI SARA BRCS Qualificata 0,17 -11  14  25 35 35  2

 699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata 0,17 -12  14  26 36 36  5

 698916 MALTONI CHIARA ANJES Qualificata 0,17 -15  14  29 37 37  3

 703979 PLUTINO VITTORIA PDCOM Qualificata 0,17 -18  10  28 38 38  5

 698098 FUCCI NATALIA SICUS Qualificata 0,17 -20  9  29 39 39  2

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA ANCS Qualificata 0,00 -14  11  25 40 40  6
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALVADORI DARIO 678611 V 3 2 1 3 V  0,330 -5  19PISCH

 2 BERTOSSI MARCO 689216 4 4 V 1 V 4  0,330 -2  23UDASU

 3 ROCCHINI EPHRAM 669288 V V V 0 V 4  0,670  1  24FIACC

 4 ROVARIS TOMMASO 687091 V 4 4 3 3 V  0,330  0  24BSSCA

 5 IAQUINTA EMANUELE 690971 V V V V V V  1,000  21  30RMFRC

 6 TERLIZZI DAVID 677609 V 1 2 V 3 V  0,500 -3  21SACS

 7 MICHIELETTI MARCO 682247 0 V V 2 1 3  0,330 -12  16MIBRE

 2Girone N.

 1 ROCCHI SEBASTIANO 675253 V v4 V 1 V 3  0,670  5  23FIACC

 2 PANAZZOLO MARCO 668272 1 V V 0 V V  0,670  4  21PDCOM

 3 GALDIOLO LUDOVICO 689945 2 0 V 0 V 1  0,330 -10  13UDASU

 4 RICHIARDI FILIPPO 677000 4 2 2 V V 3  0,330 -7  21TOCH4

 5 RUGGERI DIEGO 668553 V V V 4 V 3  0,670  14  27CACUS

 6 ROMANO LORENZO RAOUL 687350 1 1 2 4 2 2  0,000 -18  12BSSCA

 7 MARINO IAN 685379 V 4 V V V V  0,830  12  29RMFRC

 3Girone N.

 1 MAIO FABRIZIO 680473 2 1 2 2 4 1  0,000 -18  12RMVER

 2 TOGNELLI GIANLUIGI 685502 V 0 4 4 2 4  0,170 -8  19LICS

 3 COLLINI NICOLO' 674817 V V 3 V V 3  0,670  15  26PDCOM

 4 RIZZATO LEONARDO 680389 V V V 3 V 2  0,670  2  25BSSCA

 5 SINOPOLI JOAN 691340 V V 0 V 4 1  0,500 -4  20RMFRC

 6 VIANELLO SAMUELE 686792 V V 0 4 V 3  0,500 -3  22VEMES

 7 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V V V V V  1,000  16  30UDASU

 4Girone N.

 1 ALTERI DAVIDE 685376 V V v4 V V V  1,000  14  29RMFRC

 2 CELI CARLO 685790 1 V 4 0 0 V  0,330 -13  15TRCS

 3 FUSCO CRISTIANO 685762 2 4 2 2 0 V  0,170 -11  15LICS

 4 ROSSI NICOLO' 674201 3 V V 1 3 2  0,330 -6  19BSSCA

 5 MENCIASSI MARCO 669828 3 V V V 2 V  0,670  10  25LUTBB

 6 GIANESE MATTIA 663131 3 V V V V V  0,830  17  28TVMOG

 7 GAMBITTA LEONARDO 677150 3 4 1 V 2 1  0,170 -11  16ANCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CALABRÒ LORENZO 679734 V 4 V V V 2  0,670  7  26PISCH

 2 MARCHESI PIETRO 682216 2 V V V V V  0,830  8  27VRBEN

 3 DALL'AVA GUALTIERO 675157 V 4 1 1 V V  0,500 -5  21VAPPR

 4 MARIANI LORENZO 688139 4 4 V 3 2 4  0,170 -4  22BSSCA

 5 BORSOI ZENO 670709 0 3 V V 0 2  0,330 -9  15TVCS

 6 POZZI DAMIANO 685362 3 2 4 V V V  0,500  3  24RMFRC

 7 PIERUCCI GIOVANNI 685482 V 1 3 V V 4  0,500  0  23LICS

 6Girone N.

 1 CUCCA DAVIDE 672259 V 1 1 V V 1  0,500 -7  18CACUS

 2 LASAGNA GIACOMO 687283 3 2 0 2 V V  0,330 -7  17BSSCA

 3 D'AVANZO EMANUELE 691601 V V V V V 4  0,830  15  29PICIO

 4 DI RUSSO MANFREDI 662714 V V 4 V V V  0,830  16  29RMFRC

 5 FRANCO ANDREA 683127 4 V 1 1 1 V  0,330 -8  17FIACC

 6 BARSOTTI SERGIO 680141 3 0 1 3 V V  0,330 -6  17PISCH

 7 D'ALESSIO FILIPPO 669688 V 4 V 3 3 2  0,330 -3  22PDCOM

 7Girone N.

 1 CODOGNATO PERISSINOTTOZENO 673565 1 4 1 V 2 1  0,170 -14  14TSSG

 2 CANDEAGO TOMMASO 687273 V V 3 V V 1  0,670  9  24TVMOG

 3 BELLINI SAMUELE 690089 V 1 4 0 1 0  0,170 -18  11SPCS

 4 BINOTTO SEBASTIAN 693879 V V V 1 0 2  0,500 -5  18PDCOM

 5 ADDATO MAURO 669007 3 1 V V 3 1  0,330 -3  18RMFRC

 6 GUIDI LUCA 680110 V 2 V V V V  0,830  14  27BSSCA

 7 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 668819 V V V V V 2  0,830  17  27PICIO

 8Girone N.

 1 MANCINI RICCARDO 685370 2 V V V V V  0,830  9  27RMFRC

 2 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 V V V V V V  1,000  16  30SACS

 3 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 3 1 V 2 4 3  0,170 -9  18MBMOZ

 4 PAPI LEONARDO ALBERTO 685373 2 3 2 V V 4  0,330 -1  21RMFRC

 5 ZAMBON ALESSANDRO 680451 3 3 V 0 1 V  0,330 -8  17TVCS

 6 CECCONI NICCOLO' 682029 3 1 V 2 V V  0,500  1  21ARCS

 7 GARRAMONE LUIGI 682599 2 4 V V 3 0  0,330 -8  19UDASU
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 11 COCOMSI

RUTA GIORGIA 05/02/08  675077 22 LICSSI

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 33 RMFRCSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 44 ANJESSI

PICCHI ELENA 04/07/09  686739 55 LICSSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08  666771 66 PICIOSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 77 RMFRCSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 88 COCOMSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 99 PDCOMSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 1010 COCOMSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09  682758 1111 LICSSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 1212 ANJESSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 1313 PICIOSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 1414 PDCOMSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 1515 LICSSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 1616 BSSCASI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 1717 ANCSSI

SIMEONI GIULIA 05/09/10  692494 1818 TVCSSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08  688362 1919 PISCHSI

POGGI GIULIA 03/04/09  682042 2020 ARCSSI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10  687566 2221 VRBENSI

MALTONI CHIARA 11/02/10  698916 2322 ANJESSI

CALAI NICOLE 23/06/09  690807 2523 ANCSSI

CARRARO ELEONORA 06/02/08  674198 2624 PDCOMSI

PRENNA MARIA FRANCESC 28/04/10  674448 2825 PDCOMSI

PIROLA MATILDE 19/03/10  707349 2926 VAGALSI

GODONE MATILDE 07/04/08  689918 3127 TOCH4SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 3228 MBMOZSI

MAISTO ANNA MARIE 15/01/10  696896 3329 SACSSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08  699327 3430 PICIOSI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09  682377 3531 ANCSSI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08  674176 3732 PDANTSI

MUSSO LUCIA 19/12/08  690756 4033 TOCH4SI

TONON GIORGIA 24/06/08  687682 4334 TVMOGSI

TESSARI SARA 20/06/09  695617 4435 BRCSSI

GARNERO FLAVIA 30/12/08  687071 4536 RMCSSI

TESI LINDA 13/03/10  697061 5237 PTAGLSI

FUCCI NATALIA 01/07/09  698098 5438 SICUSSI

PLUTINO VITTORIA 03/05/10  703979 6039 PDCOMSI

RASPI SABRINA 03/05/10  705691 10040 PINAVSI
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CALAI NICOLE 23/06/09 690807  25ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09 682377  35SI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662802  17SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  4ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

MALTONI CHIARA 11/02/10 698916  23SI

SEGAT ZOE 20/05/09 675336  12SI

POGGI GIULIA 03/04/09 682042  20ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

TESSARI SARA 20/06/09 695617  44BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  16BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683244  10COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  8SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  1SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693868  15LICS-FIDES LIVORNO SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682758  11SI

PICCHI ELENA 04/07/09 686739  5SI

RUTA GIORGIA 05/02/08 675077  2SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  32MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08 674176  37PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

CARRARO ELEONORA 06/02/08 674198  26PDCOM-COMINI PADOVA SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668113  14SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673623  9SI

PLUTINO VITTORIA 03/05/10 703979  60SI

PRENNA MARIA FRANCE 28/04/10 674448  28SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662698  13PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 699327  34SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 666771  6SI

RASPI SABRINA 03/05/10 705691  100PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 688362  19PISCH-PISASCHERMA SI

TESI LINDA 13/03/10 697061  52PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

GARNERO FLAVIA 30/12/08 687071  45RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  3RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  7SI

MAISTO ANNA MARIE 15/01/10 696896  33SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FUCCI NATALIA 01/07/09 698098  54SICUS-CUS SIENA SI

GODONE MATILDE 07/04/08 689918  31TOCH4-CH4 sporting SI

MUSSO LUCIA 19/12/08 690756  40SI

SIMEONI GIULIA 05/09/10 692494  18TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

TONON GIORGIA 24/06/08 687682  43TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

PIROLA MATILDE 19/03/10 707349  29VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10 687566  22VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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